Matière Cellulose imprégnée de résine
Références Dimensions
ISOCELPADC1000600100 1000 x 600 x 100 mm
ISOCELPADC1000600150 1000 x 600 x 150 mm
ISOCELPADC1000600200 1000 x 600 x 200 mm
ISOCELPADC1500600100 1500 x 600 x 100 mm
ISOCELPADC1500600150 1500 x 600 x 150 mm
ISOCELPADC1500600200 1500 x 600 x 200 mm
ISOCELPADC1800600100 1800 x 600 x 100 mm
ISOCELPADC1800600150 1800 x 600 x 150 mm
ISOCELPADC1800600200 1800 x 600 x 200 mm
ISOCELPADC2000600100 2000 x 600 x 100 mm
ISOCELPADC2000600150 2000 x 600 x 150 mm
ISOCELPADC2000600200 2000 x 600 x 200 mm
Séparateur de gouttes
ISOCELPADC
Séparateur de
gouttes, carton